
Zarządzenie Nr VII/826ft018
Burmistrza Miasta Lubartów

z dnia 25 maja 2018 roku

w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami dla Miasta
Lubartów na 2018 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Oz.U. z 2018 r, poz. 994 i 1000) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku
o finansach publicznych (Oz.U. z 2017 r, poz. 2077 i z 2018 r. poz. 1000) - zarządzam:

§ 1.
Dokonać zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na 2017 rok:

1) dochody - zgodnie z załącznikiem Nr 1,
2) wydatki - zgodnie z załącznikiem Nr 2,
3) podział na jednostki realizujące zadania zlecone - zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.



Plan finansowy dochodów Miasta związanych z realizacją zadań z zakresu administr. rządowej oraz innych zadań zleconych na 2018 rok
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr VII/826/2018 Burmistrza Miasta Lubartów z dnia 25 maja 2018 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 'c 17 885 000,00 160,00 17885160,00
)(. ,

85503 Karta Duże] Rodziny 0,00 160,00 160,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
0,00 160,00 160,00zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

ustawami

Razem: 18479063,93 160,00 18479223,93



Plan finansowy wydatków Miasta związanych z realizacją zadań z zakresu administr. rządowej oraz innych zadań zleconych na 2018 rok

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr VII/826/2018 Burmistrza Miasta Lubartów z dnia 25 maja 2018 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 k Rodzina } 17885000,00 160,00 17885160,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 160,00 160,00

4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 0,00 160,00 160,00

Razem: 18479063,93 160,00 18479223,93



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr VII/826/2018 Burmistrza Miasta Lubartów z dnia 25 maja 2018 roku

Dochody - Organ

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 ; ;, Rodzina ,
, "; ~ 17894 300,00 160,00 17 894 460,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 160,00 160,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

0,00 160,00 160,00
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Razem: 89 196 066,04 160,00 89 196 226,04



Wydatki - UM

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

cii 855 ;, Rodzina " f) 12398000,00 160,00 12 398 160,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 160.00 160,00

4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 0,00 160,00 160,00

Razem: 12913879,93 160,00 12914039,93


